
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: 
Telefon:
Email: 

EXPRES ATACK s.r.o.
Černovické nábřeží 423
61800 Brno-jih - Trnitá

IČO: 25152521
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
ARO 2018 - terénní úpravy na ženijním cvičišti Panenka Marie

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 93 703,43

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 30.9.2018

Příjemce, místo určení: , LS Libavá

Telefon: Mobil: + E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli, Potvrzenou kopii objednávky a dodací list přiložte k faktuře v
případě, že faktura neslouží jako dodací list! Bez potvrzené kopie objednávky a dodacího listu bude faktura vrácena! Nedílnou
součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 16. 04. 2018

Způsob dodání: osobně

02.08.2018 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7/2018/026

 / www.vls.cz

07.08.2018



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Libavá Datum: 14.06.2018

Objednatel: IČ: 60162694

ČR - MO, AHNM Brno DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 25152521
DIČ: CZ25152521

Projektant: IČ: 00000205

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ: CZ00000205

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017_010s17

APF - ŽC Panenka Marie - údržba TJ

EXPRES ATACK s.r.o.

99 703,43
0,00

99 703,43

21,00% 99 703,43 20 937,72

15,00% 0,00 0,00

120 641,15CZK

Strana 1 z 2



Kód: 2017_010s17

Stavba:

Místo: Libavá Datum: ##

Objednatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
Zhotovitel: EXPRES ATACK s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

120 641,1599 703,43
2017_01
0s17

APF - ŽC Panenka Marie - údržba TJ

99 703,43 120 641,15

0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

99 703,43 120 641,15

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

APF - ŽC Panenka Marie - údržba TJ

VLS ČR, s.p. - OIPS

Vyplň vlastní 0,00

Strana 2 z 2



Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Libavá Datum:

Objednatel: IČ:

ČR - MO, AHNM Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

VLS ČR, s.p. - OIPS DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

APF - ŽC Panenka Marie - údržba TJ

14.06.2018

60162694

CZ60162694

25152521

EXPRES ATACK s.r.o. CZ25152521

00000205

CZ00000205

93 703,43
6 000,00

99 703,43

99 703,43 20 937,72

0,00 0,00

120 641,15

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo: Libavá Datum:

Objednatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
Zhotovitel: EXPRES ATACK s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

APF - ŽC Panenka Marie - údržba TJ

14.06.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

93 703,43

93 703,43
31 993,75

2 751,00

21 600,00

32 952,40

4 406,28

6 000,00

Zařízení staveniště 1 000,00
Projektové práce 1 000,00
Územní vlivy 1 000,00
Provozní vlivy 1 000,00
Jiné VRN 1 000,00

1 000,00

99 703,43

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo: Libavá Datum:

Objednatel: ČR - MO, AHNM Brno Projektant:
Zhotovitel: EXPRES ATACK s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

16 K 122201102 m3 236,750

100,000

100,000

27,000

1,750

8,000

236,750

20 K 171101102 m3 236,750

17 K 181951102 m2 240,000

240,000

    4 - Vodorovné konstrukce

19 K 451572111 m3 3,000

3,000

    5 - Komunikace pozemní
18 K 564851111 m2 200,000

200,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 919551113 m 12,000

9 M 562411120 m 12,180

6 K 919411111 kus 2,000

    998 - Přesun hmot

15 K 998225111 t 73,438

VP - Vícepráce

ROZPOČET

APF - ŽC Panenka Marie - údržba TJ

14.06.2018

VLS ČR, s.p. - OIPS

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 1000 m3

85,00 20 123,75

"Úprava příjezdu techniky přes trhací jámu"

50,0*4,0*0,5
"Vyrovnání podkladní pláně chodníku do zářezu 
v šířce 3,0 m - 1,250 m3/bm"
1,250*80,0

"Výkop rýhy pro osazení roury TP"

1,5*1,5*12,0

"Výkop základových pasů čel TP"

(2,5*0,5*0,7)*2
"Profilace odtoku v délce 10,0 m - 0,800 
m3/bm"

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

917,00 2 751,00

1,0*12,0*0,25

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 108,00 21 600,00

"Zpevnění chodníku v šířce 2,5 m"

0,800*10,0

Součet
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 96 % PS

40,00 9 470,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 10,00 2 400,00

"Vyrovnání a zhutnění podkladní pláně 
chodníku."

0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

60,00 4 406,28

93 703,43

93 703,43
31 993,75

2 751,00

21 600,00

32 952,40

4 406,28

80,0*2,5

Zřízení propustku z trub plastových PE 
rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 500 
mm

155,00 1 860,00

trouba Pecor Optima 8 kPA d = 500 mm 1 180,00 14 372,40
Čelo propustku z betonu prostého pro 
propustek z trub DN 300 až 500

8 360,00 16 720,00

3,0*80,0

Strana 3 z 3


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



